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.BingoSpa Płynna keratyna 100% z
ceramidami 100ml .

Cena 153,32 zł

Numer katalogowy 1038466009

Kod producenta bn423

Kod EAN 5901842006937

Opis produktu
Opis produktu

Płynna keratyna 100% z ceramidami BingoSpa
zdrowe, pogrubione, gęste włosy

 

Surowiec kosmetyczny - posiada charakterystyczny, niezbyt przyjemny zapach.

Keratyna jest naturalną proteiną  występującą we włosach i paznokciach. Wnętrze łodygi włosa zwane korą, zbudowane jest ze
spiralnie skręconych włókienek keratyny, które odpowiadają za elastyczność włosa. Keratyna wchodzi również w skład
zewnętrznej osłonki włosa, od której zależy zdrowy i błyszczący wygląd włosów oraz brak skłonności do rozdwajania.

Ceramidy są naturalnym składnikiem lipidów skóry-stanowią główny składnik spoiwa wypełniającego przestrzenie
międzykomórkowe w warstwie rogowej naskórka oraz  komórkach osłonki włosa. Ceramidy odgrywają decydującą rolę we
właściwym nawilżeniu włosów, ich elastyczności i sprężystości.

Płynna keratyna 100% z ceramidami zawiera mniejsze cząsteczki protein keratynowych, które wnikają do wnętrza włosa
naprawiając uszkodzenia.

Dzięki swoim własnościom keratyna:

wzmacnia włosy, poprawia ich elastyczność i sprężystość, dodaje im połysku, gładkości i zdrowego wyglądu,
zwiększa objętość włosów,
poprawia ich wytrzymałość, dzięki czemu nie ulegają one łamaniu podczas czesania,
zmniejsza skłonności do rozdwajania się końcówek,
poprawia skręt włosów i ułatwia ich układanie,

Keratynę zaleca się stosować do pielęgnacji włosów wymagających regeneracji, zniszczonych zabiegami fryzjerskimi,
łamliwych, przesuszonych, cienkich. Można ją stosować również włosów zdrowych w celu ochrony przed czynnikami
zewnętrznymi i zniszczeniami.

Sposób użycia: na umyte, wilgotne włosy równomiernie nanieść keratynę, włosy rozczesać, następnie wysuszyć suszarką.
Zabieg wykonywać po każdym myciu włosów, aż do uzyskania pożądanych efektów.

Pojemność 100 ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100
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